
VIII JORNADA LIGA COMUNIDAD VALENCIANA 2.024
Categoría/Category: BENJAMIN FEMENINO Hora Finalización Prueba: 07/09/2024 10:48

Lugar/Place: Almassora - Castellón Hora Impresión acta: 07/09/2024 10:48

Fecha/Date: 7-sep.-24

Prueba/Race: 500 SPRINT FINAL

Orden Dorsal PATINADOR EQUIPO Feder./PAIS Puntos TIEMPO/TIME PUNTOS Observaciones

Orden Dorsal SKATER TEAM Feder./COUNTRY Points h:mm:mm,mil. Points Observations

1º 57 GARCIA CLIMENT, VEGA Rollers Almassora Club PatinatgeValenciana 13

2º 50 CRETU, ALIS DANIELA Almassora Club Patí Valenciana 12

3º 53 GARCIA BELTRAN, PALOMA Club Patinaje Roll In CastellonValenciana 11

4º 59 HARO RODRIGUEZ, NAIA Santa Quiteria Club Patin Valenciana 10

5º 63 BARREDA FBREGAT, LUCIA Santa Quiteria Club Patin Valenciana 9

6º 67 ALBIOL PITARCH, SOFIA Rollers Almassora Club PatinatgeValenciana 8

7º 60 ARANEGA GIL, AINARA Santa Quiteria Club Patin Valenciana 6,5

7º 61 ARANEGA GIL, MIREIA Santa Quiteria Club Patin Valenciana 6,5

9º 65 HEREDIA ALCAYNE, ANDREA Tombatossals Club Patí Valenciana 4,5

9º 52 MALDONADO DE LA HOZ, VALERIA Club Patinaje Helike Valenciana 4,5

11º 74 CERVERA CLAUSELL, ALBA Rollers Almassora Club PatinatgeValenciana 2,5

11º 64 LOPEZ MARTINEZ, SOFIA Tombatossals Club Patí Valenciana 2,5

13º 73 ESTARLICH LOPEZ, ALBA Club Patinaje Ciudad del TuriaValenciana 1



VIII JORNADA LIGA COMUNIDAD VALENCIANA 2.024
Categoría/Category: BENJAMIN FEMENINO Hora Finalización Prueba: 07/09/2024 11:39

Lugar/Place: Almassora - Castellón Hora Impresión acta: 07/09/2024 11:39

Fecha/Date: 7-sep.-24

Prueba/Race: 1000 LINEA FINAL

Orden Dorsal PATINADOR EQUIPO Feder./PAIS Puntos TIEMPO/TIME PUNTOS Observaciones

Orden Dorsal SKATER TEAM Feder./COUNTRY Points h:mm:mm,mil. Points Observations

1º 57 GARCIA CLIMENT, VEGA Rollers Almassora Club PatinatgeValenciana 13

2º 50 CRETU, ALIS DANIELA Almassora Club Patí Valenciana 12

3º 53 GARCIA BELTRAN, PALOMA Club Patinaje Roll In CastellonValenciana 11

4º 63 BARREDA FBREGAT, LUCIA Santa Quiteria Club Patin Valenciana 10

5º 52 MALDONADO DE LA HOZ, VALERIA Club Patinaje Helike Valenciana 9

6º 73 ESTARLICH LOPEZ, ALBA Club Patinaje Ciudad del TuriaValenciana 8

7º 61 ARANEGA GIL, MIREIA Santa Quiteria Club Patin Valenciana 7

8º 60 ARANEGA GIL, AINARA Santa Quiteria Club Patin Valenciana 6

9º 59 HARO RODRIGUEZ, NAIA Santa Quiteria Club Patin Valenciana 5

10º 64 LOPEZ MARTINEZ, SOFIA Tombatossals Club Patí Valenciana 4

11º 67 ALBIOL PITARCH, SOFIA Rollers Almassora Club PatinatgeValenciana 3

12º 65 HEREDIA ALCAYNE, ANDREA Tombatossals Club Patí Valenciana 2

13º 74 CERVERA CLAUSELL, ALBA Rollers Almassora Club PatinatgeValenciana 1



VIII Jornada Liga Comunidad Valenciana 2.024

Categoría/Category: BENJAMIN FEMENINO

PUNTOS / POINTS

7-sep.-24 1ª Jorn. 1ª Jorn.

Almassora - 

Castellón

Almassora - 

Castellón

TODAS 07-sep 07-sep

Orden Dorsal PATINADOR/A EQUIPO PAIS SPRINT LINEA PruebasSuma Medallero

Place Number SKATER TEAM COUNTRY 500 1000 GENERAL HandicapGral 

1º 57 GARCIA CLIMENT, VEGA Rollers Almassora Club PatinatgeValenciana 13 13 26

2º 50 CRETU, ALIS DANIELA Almassora Club Patí Valenciana 12 12 24

3º 53 GARCIA BELTRAN, PALOMA Club Patinaje Roll In CastellonValenciana 11 11 22

4º 63 BARREDA FBREGAT, LUCIA Santa Quiteria Club Patin Valenciana 9 10 19

5º 59 HARO RODRIGUEZ, NAIA Santa Quiteria Club Patin Valenciana 10 5 15

6º 52 MALDONADO DE LA HOZ, VALERIA Club Patinaje Helike Valenciana 4,5 9 13,5

7º 61 ARANEGA GIL, MIREIA Santa Quiteria Club Patin Valenciana 6,5 7 13,5

8º 60 ARANEGA GIL, AINARA Santa Quiteria Club Patin Valenciana 6,5 6 12,5

9º 67 ALBIOL PITARCH, SOFIA Rollers Almassora Club PatinatgeValenciana 8 3 11

10º 73 ESTARLICH LOPEZ, ALBA Club Patinaje Ciudad del TuriaValenciana 1 8 9

11º 64 LOPEZ MARTINEZ, SOFIA Tombatossals Club Patí Valenciana 2,5 4 6,5

12º 65 HEREDIA ALCAYNE, ANDREA Tombatossals Club Patí Valenciana 4,5 2 6,5

13º 74 CERVERA CLAUSELL, ALBA Rollers Almassora Club PatinatgeValenciana 2,5 1 3,5


